SATIO generis feminini. Vergilius Georg. lib. I:
vere fabis satio.

5

|| Masculini. M. Tullius de senectute: quid ego vitium ortus, satus,
incrementa commemorem?

INCIPIT PER T LITTERAM.

TACTVS generis masculini, ut saepe. || Feminini. Cicero Tusculanarum lib. III: qualis haec aurium, tales sunt et oculorum et 10 tactiorum et odorationum et saporum.

TALE positum pro talis. Titinius Setina:

accéde ad sponsum audácter. vergo ulla talest Sétiae?

TONITRVS positum pro tonitru. Plautus Amphitryone:
strepitús, crepitus, sonitús, tonitrus.

15

TERGVM neutro genere dici et consuetudo et veterum firmat
auctoritas. Plautus Pseudulo:

numquam édepol vestrum dírum† tergum erít quam hoc terginum meum.

|| Masculino Plautus in Asinaria:

hábeo, opinor, familiarem térgum, ne quaerám foris.

20

TEXTVS masculini est generis. || Neutri. Lucretius lib. V:
tris species tam dissimilis, tria talia texta.

idem lib. VI:

propter dissimilem naturam textaque rerum.

4 I, 215 || 6 15, 52 || 9 IV, 9, 20 || 12 Titinius Setina || 14 V, 1, 10 || 17
I, 2, 19 || 19 II, 2, 53 || 21 V, 94 || 23 VI, 990.

5 bene f. L. — favis C. — 6 ortus satus etiam Cic. cdd.; ubi docti satus,
ortus. — 7 ingreme tagon memorem L. — 9 thuseulanorum L₁. — 10. 11
qualis, sc. voluptas. — et q. est haec cdd. Cic. — aur. tactus t. H₁. — sunt
tocul. L₁; s. oc. cdd. Cic. — et actionum H₁; L; tactiorum G. — sarorum L.
— 12 f. Tale est — talis est. cf. 198 l. culest. — 13 ad sponsam male Ribbeckius (non Iun.). — audacter Vrbin. 308. — virgo C pr. L₁. — ulla talest
S. M (ulla est tali' Duebnerus); nulla est talis etiae C (talis etiae L; talis
etiae H₂; Gs; talis etiam est H₁; tale etiam est Ald.). — illud tale' v. probavere,
etiam Lachmannus comm. in Lucr. pg. 29. sed abhorret omnino a
fide ibi a Titin. subtractam s attenuatamque vocalem, ubi id non suaderet
r. m. — 14 Tonitus H₁. — tonetru L₁. — 15 crepitus v.; screpitus H, G;
strepitus (t prius m. 2 in ras.) L. — 16 et vtveterum L. — 18 hoc tergum
meum Vrbin. 308. — vestram durius tergum erit cdd. Pl. cum A; ita
Fleckisenus, qui pyrrichiace metitur illud erit; probat C. Itz. G. Muellerus de
prosodia Plautina pg. 56. — hoc ap. Pl. om. A; terg. hoc B, C, D. — ect.
cf. Caesar. 134; Reblin. 42. — 20 abeo L₁. — familiare cdd. Pl. — queram
C. — 22 speties H₁. — dissimiliis L₁. — 24 dissimilam L₁.

25 Accius Nyctegresia:

iám iam scandet áura laterum téxta Vulcaní vorax.

TERRICVLAE generis feminini. || Neutri. Accius Epinausimache:
ubi núnc terricula tánta sunt?

idem Telepho: